1

证券代码：600836    证券简称：上海易连    编号：临 2023－025

上海易连实业集团股份有限公司
关于公司部分董事、高级管理人员增持公司股份

期限届满暨实施结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 增持计划的实施结果：截至本公告披露日，增持计划实施期限已届满。

杨光累计增持金额为人民币 5,008,519元（含交易费用，以下币种均指人民币），

已完成本次增持计划。王明明累计增持金额为 5,000,385元（含交易费用），已

完成本次增持计划；赵宏光累计增持金额为 553,940元（含交易费用），未完成

本次增持计划。

一、增持主体的基本情况

1、增持主体（增持人）：本次增持计划的增持人包括公司原董事长赵宏光、

副总经理王明明及董事兼财务负责人杨光，同时上述增持人按照约定份额成立了

契约型私募基金——大道投资 6号私募证券投资基金（以下简称“大道 6号”），

增持人拟以本人或该私募基金作为本次增持主体。该私募基金相关情况详见公告

（临 2022-050）。

2、在本次增持计划披露之前 12个月内，上述增持人未披露过增持计划。

二、增持计划的主要内容

基于对公司未来发展前景的信心以及对公司价值的认可，增持人计划自2022

年 4月 27日起 12个月内，使用自有资金通过上海证券交易所交易系统允许的方

式（包括但不限于集中竞价、大宗交易等）增持公司股份，其中，赵宏光拟增持

金额不低于人民币 4,000万元，王明明及杨光拟增持金额分别不低于人民币 500

万元，增持金额合计不低于人民币 5,000 万元。详见公告（临 2022-025、059、

2

060、061、063）。

三、本次增持计划的实施结果

截至本公告披露日，本次增持计划已期限届满。杨光通过大道 6 号增持公司

股份 150,500股，占公司总股本的 0.02%，通过上海证券交易所集中竞价交易系

统累计增持公司股份 732,600 股，占公司总股本的 0.11%，合计增持金额为

5,008,519元（含交易费用），已完成本次增持计划。

王明明通过上海证券交易所集中竞价交易系统累计增持公司股票 920,200

股，占公司总股本的 0.14%，累计增持金额为 5,000,385元（含交易费用），已

完成本次增持计划。

赵宏光通过上海证券交易所集中竞价交易系统累计增持公司股票 100,000

股，占公司总股本的 0.01%，累计增持金额为 553,940元（含交易费用），未完

成本次增持计划。

本次增持计划的实施情况如下：

增持人

增持计划前及增

持期间股权激励

授予的股票（股）

累计增持

数量（股）

累计增持

金额（元）

增持后

持股数量

（股）

增持后

占公司总股

本比例（%）

赵宏光 4,700,000 100,000 553,940 4,800,000 0.71

王明明 2,300,000 920,200 5,000,385 3,220,200 0.48

杨光 2,000,000 883,100 5,008,519 2,883,100 0.43

合计 9,000,000 1,903,300 10,562,844 10,903,300 1.62

注：2022年 11 月 18日，公司 2021年限制性股票激励计划首次授予限制性

股票（第一期）解除限售，其中赵宏光 90万股，王明明 69万股，杨光 60万股。

四、未达到计划最低增持额的原因

因为经济形势持续低迷、个人收益降低以及支付股权激励限制性股票投资款

1500 多万元等因素，导致赵宏光先生未能实施完成本次增持计划。对此赵宏光

先生向广大投资者致以诚挚的歉意。

五、其他相关说明

在本次增持计划实施期间及法定期限内，上述增持主体依照承诺未减持其所

3

持有的公司股份；并将严格遵守相关法律法规及中国证监会和上海证券交易所的

有关规定买卖公司股票。

特此公告。

  上海易连实业集团股份有限公司董事会

                                      二○二三年四月二十六日